Buchtentiiren mit Kunststofffiillung

Durdumat-Buchtentiiren mitKunststofffiillung inden Ausfiih-
rungenfiirKalberund Grof3vieh werden drehpunktseitig mittels
stabilen Augenschrauben M20 aufgehangt. Die Aufhangung
ermoglicht ein leichtes Ausjustieren der Gitter. Verriegelt
werden die Gitter fiir Kdlber mit einem innenliegenden Ver-
schluss und die Gitter fiir Grof3vieh mit einem stabilen Hub-/
Drehverschluss. Die Gitter werden kpl. verschweit und mit
Augenschrauben sowie Hub-/Drehverschluss/ geliefert. Al-
ternativkonnen BuchtentiirenfiirGrof3vieh gegen Mehrkosten
mit einem innenliegenden Verschluss ausgestattet werden.
Hangen, Verschlussaufnahme und Befestigungsmaterial sind
nicht enthalten.

Rohrstarken
Grund-/Einschubteil
Kalber 1%“ / 38 mm ..
| Ausfiihrung | Lange | mE | At |

Grofvieh 2“/ 1%

DURABOARD-Fiillung

1,60-2,40m Stiick 4401
2,40-3,20m Stiick 4402
Kélber 3,10-3,90 m Stiick 4403
3,80-4,60m Stiick 4404
4,50-530m Stiick 4405
5,20 - 6,00 m Stiick 4406

SerienmaRig mit innenliegendem Verschluss

Fiillung mit schlagfester Kunststoffplatte

| Ausfiihrung | Lange ] ME | atnr ] |

1,25-1,85m Stiick 4242

1,75-2,50 m Stiick 4243

2,40-3,10m Stiick 4244

2,90-3,60m Stiick 4245

Grofvieh 3,40-4,10m Stiick 4246
3,90-4,60m Stiick 4247

4,40-510m Stiick 4248

bfs”flggﬁm Stiick 4249

Serienmafig mit Hub-/Drehverschluss

Zubehor

Bezeichnung | mE_] At ]|

Mehrpreis fiir Einschiebteil

mit innenliegendem Verschluss Stiick 5520
Trankebeckf.znaussparung Stiick 4750
eingeschweifit

senkrecht Stiick 4758

Verschlussaufnahme

fiir Hub-/Drehverschluss
/ waagerecht  Stiick 4759
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Tiirhéinge am U-Pfosten

zur Aufnahme der Augenschrauben,
ohne Befestigungsmaterial

Doppelhénge fiir Tiiren
2 Satz Biigelschrauben erforderlich

70x70
Biigelschrauben

fiir Vierkantpfosten
90x90

Sechskant-Holzschrauben 12 x 80
Kunststoffdiibel und Sechskant-Holzschrauben 12 x 80

M10x 70
Sechskantschrauben M12 x50
mit Scheibe und Mutter
(Satz = 4 Stiick) M12x 100
M12 x 120

Gewindestangen M 12 x 1000
mit Muttern und Gegenplatte
als Durchgangsschrauben im Mauerwerk

Schubverschluss

fiir Absperrpforten und Buchtentiiren
voreinander und nebeneinander schlagend,
kpl. mit Befestigungsmaterial

Feststellhaken am Vierkantpfosten

zum Arretieren einer Absperrpforte,
ohne Befestigungsmaterial am U-Pfosten

Seilabspannung
erforderlich ab 3,0 m Gitterlange

Stiitzrolle
mit Vollgummirad D = 260 mm, incl. Halterung

Aushebesicherung
fiirinnenliegenden Verschluss

am Vierkantpfosten

Satz

Satz

Satz

Satz

Satz

Satz
Satz
Satz
Satz
Satz
Satz

Satz

Stiick

Stiick

Stiick

Satz

Stiick

Stiick

4882

4879

4713

4812

4839

4813
4814
4922
4927
4926
4929

4815

4604

4605

4626

4627

4620

5521



